РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения  Петров Вал

Камышинского района Волгоградской области

403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы,  5,

тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» апреля 2009 г.                                                                             № 20-п
«О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы в администрации
городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоград​ской области от 30.12.2002г. № 778-ОД «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших государственные должности Волгоградской области и государственные должности государственной службы Волгоград​ской области», «Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной служ​бы в администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвер​ждённого Решением городского Совета поселения Петров Вал от 30.01.2009г. № 1/4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав Совместной комиссии Администрации городского поселения Петров Вал и городского Совета поселения Петров Вал по рассмот​рению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района (Приложение № 2).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Диалог».
Глава городского поселения Петров Вал         ____________     / А.А. Елхов /